Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 45»

(МБОУ «Школа № 45»)

ПРИКАЗ

от 29.08.2022 г.    № 379а            г. Прокопьевск

Об утверждении графика

оценочных процедур

на 2022-2023 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 25.08.2022 N

2070 «Об утверждении плана-графика проведения внешних оценочных процедур оценки

качества образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных организациях

Кемеровской области-Кузбасса в 2022/2023 учебном году», с целью реализации

циклограммы проведения оценочных процедур в МБОУ «Школа 45»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Школа № 45» на 2022 – 2023

учебный год

1 – 4 класс https://cloud.mail.ru/public/zgei/N1tU4jgAH

5 – 9 класс https://cloud.mail.ru/public/HjQr/1cK5MDgB4

10 – 11 класс https://cloud.mail.ru/public/3o3P/snbNs6Cai

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур Петрову

И.А., заместителя директора по УВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

https://cloud.mail.ru/public/zgei/N1tU4jgAH
https://cloud.mail.ru/public/HjQr/1cK5MDgB4
https://cloud.mail.ru/public/3o3P/snbNs6Cai